



# FONTANA

## Fontanas olivoljesko

2011-04-18 14:48 CEST

### Olivoljeskola med fokus på Grekland

**Under hela april kommer Matklubben.se:s medlemmar ha möjlighet att lära sig mer om olivolja. I en nypublicerad olivoljeskola från Fontana får besökarna bland annat lära sig hur oljan pressas och vad som kännetecknar hög kvalitet.**

Det är grekisk olivolja som lyfts fram i webbskolan. I avsnittet "Anordna en provsmakning" uppmanar Fontana läsarna att jämföra oljor av olika varumärken och sorter för att hitta sin egen favorit.

–Vi uppmuntrar konsumenterna att prova sig fram, både bland våra och andras oljor. Vi är säkra på man kommer att uppskatta de härligt fruktiga oljorna från Grekland, berättar Frixos Papadopoulos på Fontana Food.

Samtliga olivoljor som Fontana säljer är av den absolut finaste klassen, Extra Virgin, och innehåller bara olja från oliver som pressats inom 12 timmar från skördetillfället. Ju tidigare oliverna pressas desto bättre för oljans kvalitet.

Fontanas grekiska olivoljesortiment består av Original, Kalamata, Kreta Kolymvari samt nykomlingen Lesvos. Det är tre förstklassiga oljor med vitt skilda smaker.

Olivoljeskolan besöker man på [Matklubben.se](http://Matklubben.se). Mer om Fontanas olivolja på [Extra-Virgin-Olivolja.se](http://Extra-Virgin-Olivolja.se).

---

Fontana Food AB är ett familjeföretag. Sedan starten 1978 har familjen Papadopoulos varit ambassadör för mat från Grekland och länderna kring Medelhavet i Sverige. Den klassiska halloumi-osten har funnits sedan 1980-talet, då Fontanas grundare Frixos Papadopoulos var först i Sverige med att sälja halloumi. Numera är den högt älskad i hela landet. Fontana har alltid arbetat för ett hållbart samhälle när det gäller både människa, djur och natur. Detta är något som vår grundare Frixos Papadopoulos alltid värnat om, långt innan det hamnat i dagens fokus och samhällsdebatt. Fontana drivs idag i andra generationen och sonen Loizos Papadopoulos är VD. Fontana har 35 st. anställda med en omsättning på drygt 300 MSEK (2015). [www.fontana.se](http://www.fontana.se)

## Kontaktpersoner



### **Corina Papadopoulou**

Presskontakt

Kommunikationschef

[corina@fontanafood.se](mailto:corina@fontanafood.se)

08-448 71 11